X. Privilegium Paschalis primum, de libertate hujus loci.

Paschalis, episcopus Ad hoc nos. anno dominice

incarnationis M°G°VII0,pontificatus autem domni Paschalis secundi pape

VIII°.

La souscription «Ego Paschalis episcopus ° est placée avant le «Datum. »Voir

l'Errata.

Dans un cercle : «Sanctus Petrus. Sanctus Paulus. Paschalis papa II. »

F° 24 rO,1. 6, a v°, I. a.

XI. Privilegium Paschalis III, de commutatione ville Ostresele, et

de decima de Dipsele, et de Hucmareserse, et de terra Atrike, et

de altari de Warnestun, et Eggafridi capella.

Pasehalis. Officii nostri. anno M° C° XVO,indictione

VII, pontificatus autem domni Paschalis secundi pape anno itidem xv°.

F° 24v°, l. 3 à 1. 13.

XII. Littere Paschalis pap, de libertate hujus loci.

Paschalis. Data Biterni, VIllo idus octobris.

Ibid. 1. i4, àf 25 r°, 1. 5.

XIII. Litter Johannis, episcopi, ad papam, de libertate hujus loci.

Domno ac patri suo Pasehali. pastoralis cura.
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i. Paschalis, episcopus. Ad hoc in apostolice sedis.

incarnationis dominice anno millesimo centesimo duodecimo, pon-

tificatus autem domni Paschalis secundi pape anno tertio decimo. »

P. 217 à p. 220, 1. 21 du manuscrit.

IX. Exemplar privilegii Paschalis pape secundi, de hujus loci liber-

tate.

« Paschalis, episcopus Ad hoc nos. anno dominice

incarnationis millesimo centesimo septimo, pontificatus autem domni

Paschalis secundi pape nono. Ego Paschalis, catholice ecclesie epi-

scopus.
»

P. 258, 1. 27, à p. 260, 1. 2.

XLVII. Exemplar privilegii pape Paschal is secundi, de commuta-

tione ville Ostresele, et quibusdam aliis.

Paschal is. Officii nostri. anno millesimo cente-

simo quinto decimo, indictione septima, pontificatus autem domni

Paschalis secundi pape anno itidem quinto decimo. »

P. 251, l. 13 à 26.

XXXIX. Aliud exemplar privilegii ejusdem pape, de hujus loci

Sancti Bertini libertate.

« Pasehalis. Data Viterbii, octavo idus octobris.

P. 252,1. i5, à p. 253, l. i5.

XLI. Littere Johannis, episcopi Morinensis, ad Paschalem papam
« Domno ac patri suo Pasehali. pastoralis cura. *
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F° 25 r°, l. 6 à 1. i5 du manuscrit.

XIV. Item littery Paschalis ad episcopum Morinensem, de libertate

hujus loci.

Paschalis. Datum Laterani, XIII kal, aprilis.

Ibid. l. 16 à 29.

XV. Littery Paschalis pap§ ad Belvacensem episcopum de quadam

terra S. Bertini, Hubertuisin dicta.

Paschalis. Data Ferentini v idus octobris.

F° 25 r°, l. 29, à v°, 1. 7.

XVI. Littery Johannis episcopi de concordia inter abbatem S. Ber-

tini et Ci uniacensem.

Domno et patri suo Paschali. nichil esse noverit.

F° 25 v°, l. 8, à f° 26 r°, l. 29.

XVII. Privilegium Calixti pape primum.

Kalixtus. Justis votis. anno primo.

Dans un cercle : «Sanctus Petrus. Sanctus Pauius. Calixtus papa II. »

F° 26 r°, l. 30 à v°, 1. 32.

XVIII. Privilegium Calixti secundum.

Kalixtus Sicut injusta. M° c° xx° IIII°, pontificatus

autem domni Calixti secundi pap§ anno quinto.

Dans un cercle : «Sanctus Petrus; Sanctus Pauius. Calixtus

papa II. »

PARS SECUNDA. S1MONIS LIB. II. 25

4

P. 253, 1. 16 à dern. de l'imprimé. -

XLII. Paschalis pape responsio ad litteras episcopi memorati.

a Paschalis. Datum Laterani, decimo tertio kal. aprilis.
e

P. 251, 1. 27 à dern. à p. 252, l. 14.

XL. Paschalis pape exemplar ad Belvacensem episcopum, de qua-

dam terra Sancti Bertini Hubertisin dicta, cujus prius in capitulo

abbatis Walteri mentio facta est.

Voir le ch. XCIIdu liv. II du Cart. de Folquin.

« Paschalis. Data Ferentini quinto idus octobris. »

P. 254, 1. 1 a 18.

XL1II. Pape Paschali Johannes, episcopus, notificat concordiam

inter abhates Sancti scilicet Bertini et Cluniacensem factam.

« Domno et patri suo Paschali. nichil esse noverit. »

P. 260, 1. 3, a p. 262, l. 5.

XLVIII. Exemplar privilegii domni Calixti pape secundi, de hujus

loci libertate et altarium nostrorum, et qualiter suscipit nos sub tutela

sua; item quod nuHus in abbatem preficiatur, nisi electus a conventu

nostro.

« Calixtus. Justis votis. anno primo.
»

P. 262, 1. 6, à p. 263,1. 20.

XLIX. Calixtus papa secundus, de libertate loci nostri, de elec-

tione abbatis penes Alciacum, etc.

« Calixtus. Sicut injusta. millesimo centesimo

vigesimo tercio, pontificatus autem domni Calixti secundi pape anno

quinto.
»
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F° 26 v°,1. 32, à f° 27 v°,1.4 du manuscrit.

XVIIII. Karta Gerardi episcopi de libertate altarium nostrorum,

pro commutatione altaris de Gisnes.

In nomine. Ego Gerardus. et Widonis canon.

Dans un cercle : «+ Signum Gerardi, episcopi Morinensis. »

F° 27 v°, l. 5 à 32.

XX. Karta Johannis episcopi de decima leprosorum hujus vill et

de cimiterio eorum.

In nomine. Cum apud castellum. in secula.

Amen.

Dans un cercle : «~+ Signum Johannis, episcopi Tarnanensis. »

F° 27v°, l. 33, à f° 28rO,1. i3.

XXI. Karta Johannis episcopi de redditione cujusdam terr

S. Bertini.

Ego Johannes. impressione nrmavimus.